UBND HUYỆN NINH SƠN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRUNG TÂM Y TẾ                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-TTYT                    Ninh Sơn, ngày       tháng  07  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển cơ sở làm việc

Thực hiện Công văn số 2092/UBND-VX ngày 10/7/2023 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc thống nhất cho chuyển nhân viên đang làm việc tại Trung tâm Y tế

huyện Ninh Sơn (cũ), thôn Triệu Phong 1, xã Quảng Sơn về cơ sở 2 (Trạm Y tế Tân

Sơn cũ), khu phố 7, thị trấn Tân Sơn làm việc cụ thể như sau:

Cơ sở 1: Tại Bệnh viện  a khoa khu vực Ninh Sơn (cũ), 110 Anh Dũng, khu phố

5, thị trấn Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, Ninh Thuận: Gồm Ban Giám đốc, 04 phòng chức

năng (Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Tài chính – Kế toán, Phòng Kế hoạch nghiệp

vụ và Phòng  iều dưỡng&KSNK và 11 khoa Lâm sàng và cận lâm sàng, phục vụ công

tác khám bệnh, chữa bệnh.

Cơ sở 2: Tại Trạm Y tế thị trấn Tân Sơn (cũ), khu phố 7, thị trấn Tân Sơn, huyện

Ninh Sơn, Ninh Thuận, sử dụng nơi làm việc cho 02 khoa: Khoa Kiểm soát bệnh tật và

HIV/AIDS, Khoa YTCC-ATTP - Dinh dưỡng và Dân số &KHHG .

Thời gian làm việc của cơ sở 2 bắt đầu thực hiện: Từ ngày 24/7/2023.

Nay Trung tâm Y tế Ninh Sơn kính Thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân để biết và liên hệ công tác.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Sở y tế;

- Các đơn vị y tế trực thuộc Sở y tế;

- Huyện uỷ Ninh Sơn;

- H ND,UBND huyện Ninh Sơn;

- Các cơ quan, Ban, ngành, đoàn thể huyện NS;

- TTYT các huyện, thành phố;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT. TCHC./.

         KT. GIÁM ĐỐC

                         PHÓ GIÁM ĐỐC

      Quảng Đại Khanh

		2023-07-20T15:55:11+0700

		2023-07-20T16:14:09+0700

		2023-07-20T16:14:24+0700

		ttyt_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-20T16:14:59+0700